
報道関係者各位 
2024年 4 月 23 日 

株式会社お金のデザイン 
 

【投資信託】CHEER 証券での取扱開始のお知らせ 
 
 

2024年 4 月 23 日より、下記の投資信託につきまして、CHEER 証券で取扱いが開始と
なりましたことをお知らせいたします。 
当該ファンドの詳細につきましては、以下をご覧ください。 

 
THEO グロース・AI ファンド（世界の株式中心） 
投資信託財産の成長を図ることを目標に、主にマザーファンドを通じて世界の ETF に分散
投資することにより、リスクの軽減を図りつつ、世界各国の企業の成長性に着目した運用
を行います。 
https://www.money-design.com/fund/ai_growth/ 
 
今後も引き続き、当該ファンドをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
<本件に関する報道関係者様からのお問い合わせ先> 
株式会社お金のデザイン 担当：横山 
Email：press@money-design.comsy 

https://www.money-design.com/fund/ai_growth/

